

행정안전부



수신 수신자 참조 (경유)

제목 '20년 국가안전대진단 추진 관련 민간전문가 풀 제공 협조 요청

- 1. 국가안전대진단 업무에 적극 협조하여 주심에 깊은 감사를 드립니다.
- 2. 지난 9.24. 민간전문가 단체와의 회의 시 논의된 국가안전대진단 민간전문가 풀 제공과 관련하여 아래와 같이 협조를 요청하오니 성공적인 국가안전대진단이 추진 될 수 있도록 적극 협조하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 국가안전대진단 참여 회원 명단 제공 : 2019.11.1(금)까지
 - 제출처 : guni0705@korea.kr
 - 회원 명단 작성 시 가급적 개인에게 참여 의사 여부를 확인한 후 작성
 - 나. 중앙협회에서 각 시·도 지회에 국가안전대진단 적극 참여 독려 공문 발송
 - 시·도와 시·도 지회 간 업무협의를 통해 참여 확대 방안을 협의토록 할 계획이며, 추진 계획 통보 시 참여하는 민간전문가 단체명을 명시하여 통보할 계획임
 - 다. 문의 : 행정안전부 재난안전점검과 김정근 주무관(044-205-4243)
- 붙임 국가안전대진단 민간전문가 참여자 명단(단체명) 1부. 끝.





수신자 민간전문가 관련 기관

방송통신사무 재난안전점검 전결 2019.10.7. **김정근** 관 **이영승** 과장 **오준혁**

협조자

시행 재난안전점검과-2994 (2019. 10. 7.) 접수

우 30116 세종특별자치시 한누리대로 411 (어진동, 행정안전부 별관) / http://www.mois.go.kr

전화번호 044-205-4243 팩스번호 044-205-8902 / ehdus0311@mail.go.kr / 대국민 공개